KOLBENDRUCKSCHALTER
DS-507 / DS-502
D
eu
ts
ch
e
O

3/6
ANSCHLUSSBELEGUNG
BESTELLANGABEN
Klemmen 1-2: Bei Druckanstieg Kontakt öffnend Klemmen 1-3: Bei Druckanstieg Kontakt öffnend
Klemmen 1-3: Bei Druckanstieg Kontakt schließend Klemmen 1-2: Bei Druckanstieg Kontakt schließend
! Beim elektrischen Anschluss ist der Schutzleiter (PE ) vorschriftsmäßig anzuschließen. !
Grundtyp DS-507 oder DS-502
ohne Bez.
F
V2
AS-H2
SS
SCH
= Rohrleitungseinbau
= Flanschanschluss
= Verstellrändel mit
= abschließbares
(Schließung E10 H2)
= reibungsarme Spezialdichtung
nur für folgende Druckbereiche:
5- 55 bar 10-100 bar
40-240 bar 20-350 bar
= Schalttafel-Einbau
Skala
Verstellrändel
mit Skala
055
100
150
240
350
=
=
=
=
=
5-
10-
20-
40-
20-
55 bar
100 bar
150 bar
240 bar
350 bar
300 bar
400 bar
500 bar
500 bar
500 bar
200 bar
200 bar
-
400 bar
400 bar
Druckbereiche:
p